
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14

MALICE DES RACQUES 
MAG DES CHALIERS 
MAGIC DU VALLON 
MAKAO DE ROUAISSE 
MALICE DU GERS 
MARBELLA SMART 
MIRAGE D'ERPION 
MADISON DANICA 
MERCI MADAME 
MONTANA SOLO 
MIGHTY DOTHRAK 
MOZART DU DIGEON 
MODEVY 
MAESTRO JASMA 

CRIADO M. 
CHAVATTE A. A. 
BROSSARD N. R. 
GERAY P. 
GENCE F. 
CONSTANS T. 
GRASSET M. 
GAZENGEL C. 
BORD T. 
MARTY F. 
LANGLOIS N. 
DREUX CH. 
GENDROT A. 
CHUPIN L. 

CRIADO M. 
CHAVATTE A. 
BROSSARD N.R. 
METZLER G. 
GENCE F. 
CHAVATTE A. 
Ent. GRASSET S.B. 
GAZENGEL C. 
CHARBONNEAU A. 
MARTY F. 
LANGLOIS N. 
DREUX C. 
SASSIER M. 
DOUSSET Y. 

5a (25) Da 3a 4a 7a 6a  
(25) 1a Da 5a Da 
(25) 3a 9a Da 3a 6a 8a  
(25) 5a 7a 7a 3a 4a 7a  
(25) Da 4a Da 2a 
(25) 6a 2a Dm 4m 
(25) 0a Da Da 1a 
(25) 1a 6a 
(25) Da 
(25) Da Da 0a 
(25) 5a Da Da Da 6m 
(25) 9a Dm 8a 
(25) 3a 8a Da 
(25) 0a 0a 6a 

5 550 € 
6 075 € 
4 260 € 
4 345 € 
6 075 € 
4 470 € 
6 075 € 
6 375 € 

 
 

975 € 
 

2 520 € 
420 € 

F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3) 

JEUDI 08 JANVIER 2026

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX DU COMITE REGIONAL D'EQUITATION - 10 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 21 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 10 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 10 – 5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MEDEE DU VIVIER 

MISTRAL DE LOISEL 

MARITZA D'ORION 

MELBA DU PADOUENG 

MITSY DU NOYER 

MALDIVE DE TILLARD 

MEGA D'UZE 

MIRELLA DE LOU 

MARQUIS LA MAZURE 

MAGELLAN DELO 

HENRY Lan. 

MARTY F. 

COLLETTE A. 

GERAY P. 

TERRY C. 

AUVRAY M. 

CHAVATTE A. A. 

DELAROCHE Dan. 

DREUX CH. 

GENDROT A. 

DONATI A.F. 

MARTY F. 

MARY C.A. 

BOUISSON S. 

TERRY F. 

AUVRAY M. 

CHAVATTE A. 

DELAROCHE D. 

DREUX C. 

SASSIER M. 

(25) 4a 0a 5a 4a Da  

(25) 5a 0a 9a 4a 2a  

(25) 1a 4a Da 5a 4a  

(25) 6a 5a 2a 3m Da  

8a (25) 6a 1a 3a 4a  

(25) 2m 9a 6a 3m 3m  

(25) 1a 1a 2a 

Da (25) 8a 9a 9a 5a  

(25) 1a 5a 1a 3a Da 

(25) 1a 2a 8a 5a 4a  

17 775 € 

19 470 € 

16 650 € 

18 055 € 

19 620 € 

17 580 € 

19 150 € 

19 300 € 

15 705 € 

16 150 € 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

M4 

F4 

M4 

M4 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
10H 51COURSE 1 PRIX OGOREK - 15 Concurrents - Monté - 2 650 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 10 – 15 – 1 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 2 – 4 – 12 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

LATINO BOY 
LOVE MESANGE 
LIBREVILLE 
L'AS DE CAZOULENE 
LOUSTIC DES MACE 
LUKYA CHOISIE 
LILI 
LANCELOT ELLIS 
LUGOS DE MONTAURAN 
LUCIOLA DE LOU 
LEGYPTIA DE GUEZ 
LOUISIANE KERYVON 
L'ARTISTE MIL 
LE TITIEN 
LIBERTINE DE CHENU 

SAOUT C. 
GERAY P. 
COLLET M. 
COLLETTE A. 
CHAMPENOIS Mat. 
REGNIER Lol. 
TREICH S. 
GENDROT A. 
LENAIN G. 
RICART J. Y. 
SCHOTTER C. 
MARTIN G. 
PLANCHENAULT L. 
TIJOU M. 
FRECELLE CL. 

LAISIS D. 
PERRAGUIN S. 
METZLER G. 
LALANDE L. 
VARIN M. 
VIDAL Y. 
HUREL Y. 
HANQUIER M. 
BROSSARD N.R. 
RAFFEGEAU J.P. 
Ent. GRASSET S.B. 
MAILLARD A.G. 
JULIEN R. 
GAZENGEL C. 
PELLEROT P. 

(25) 1m 2m 2m 4m 1m  
(25) Da 1a 1a 3a 1a  
(25) Da 3a 8a 9a 5a  
(25) 8a 8a 4a 2a 3a 8a  
(25) 4m 3m 8m 7m  
(25) Da 9a 5a 3a (24) 7a  
(25) 0a Dm 2m Dm 3m  
(25) Da 5a 5a Da Da 2a  
(25) 7m 4m Da Dm 3m  
(25) 4m 4m 3m 4m 4m  
(25) 3a 6a 0a 4m 1m  
(25) 7m 7m 8a 0m 3m  
Dm (25) 5m 0a 4a 6m  
(25) 8a 9a Da 8a 7m  
(25) 4m 1m 4m 2a 2a  

27 680 € 
27 685 € 
29 440 € 
30 795 € 
31 765 € 
33 840 € 
35 060 € 
35 315 € 
35 740 € 
38 730 € 
39 505 € 
40 315 € 
40 585 € 
40 685 € 
40 815 € 

H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 23COURSE 2 PRIX CALPURNIA - 14 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 6 – 13 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 8 – 6 – 13 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

KAMIKAZE 
KOOPLES DE LARRE 
KEYS 
KUEENTRASS 
KRICK DE CONDE 
KOKA DU DOUET 
KANGCHENJUNGA 
KATINKA COTON 
KADOR D'OURVILLE 
KYRIELLE D'ALBRET 
KALINE DE COSSE 
KING DE BOUTEAU 
KAISER BEGONIA 

MAILLARD A. G. 
TERRY C. 
GERGOUIL Mat. 
DUCOS TH. 
GUILLEMIN L. 
OUVRIE F. 
HENRY Lan. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
BORD T. 
CRIADO M. 
DENECHERE R. W. 
CHAVATTE A. A. 

MAILLARD A.G. 
TERRY F. 
FOIN J. 
TERRY F. 
GUILLEMIN L. 
OUVRIE F. 
HENRY Y. 
LESSIEU G. 
MARY C.A. 
GOETZ B. 
LEDUC A. 
DENECHERRE R.W. 
CHAVATTE A. 

(25) 1m 9m 8m 2m Da  
(25) 6a 4a 3a 1a 1a 2a  
(25) Da 8a 1a 2a 0a  
(25) 8a 9a 9a 1a 2a  
(25) 3a 4a 3a 3a Da  
(25) 4a 2a 4a 3a 8a   
(25) 7m 5m 3m 4m  
(25) 9a 3a 0a 1a 0a  
(25) Da 2a Da 0a 2a  
(25) 0a Da 1a 5a 6a  
(25) 7a 9a 9a 3a 7a  
(25) 4a 1a 7a Da 5a  
(25) 2a 9a Da 5a 3a Da  

70 370 € 
64 030 € 
70 070 € 
67 280 € 
70 070 € 
68 205 € 
68 600 € 
69 220 € 
61 280 € 
61 225 € 
60 150 € 
61 770 € 
62 915 € 

H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 55COURSE 3 PRIX JEAN PETITOT - 13 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 24 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 13 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 8 – 2 



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX JAPPELOUP - 15 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 24 000 Euros 

FAVORIS : 11 – 13 – 15  – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 8 – 10 – 6 – 13 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

JIM JOY 
JUMPIE PURPLE 
JUNO ELLIS 
JAGER BOUMBOUM 
JAZZ MARTINEZ 
JESABELLE DU JOUR 
INDY DE MAI 
I LOVE GABINLEA 
JACINTHE DU BOIRON 
JOGGER KILY 
JASMIN GEMA 
JAVA DU CHERISAY 
JALTO DU TREMONT 
INES DE FAEL 
IZAYA DE COUSSERAT 

RODES F. 
CHUPIN L. 
GAZENGEL C. 
GODINEAU P. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
CHAMPENOIS Mat. 
GRASSET M. 
CLOZIER F. 
OUVRIE F. 
DELAUNAY ET. 
DELAROCHE Dan. 
GERGOUIL Mat. 
TERRY C. 
DENECHERE R. W. 

RODES F. 
DOUSSET Y. 
GAZENGEL C. 
GODINEAU P. 
BAILLON J.J. 
HEON F. 
VARIN M. 
FOIN J. 
PLANCHENAULT E. 
GOETZ B. 
SASSIER M. 
DELAROCHE D. 
FOIN J. 
CHENU C. 
DENECHERRE R.W. 

(25) 6a 6a Da 8a 8a  
(25) 0a 2a Da 7a 2a  
(25) 9a 4a 4a 2a Dm  
(25) Da 5a Da 2a Da  
(25) 0a Da 5a 9a 0a 0a  
(25) 2a 5a Da Da 6a  
(25) 4a 1a 0a 1a 4a  
(25) 3a 7a 6a 2a Da  
(25) 2a 2a 5a 0a 4a  
8a (25) 0a Da 9a 0a  
(25) 3a 1a 2a 1a 4a  
(25) 6a Dm 3m Dm  
(25) 1a 4a 1a 1a 4a  
(25) 0a 7a 3a Da 7a   
(25) 6a 2m 6a 1a 6a  

46 625 € 
55 790 € 
57 545 € 
58 180 € 
59 450 € 
60 985 € 

101 995 € 
110 460 € 
111 675 € 
120 512 € 
124 020 € 
125 180 € 
126 695 € 
127 585 € 
128 435 € 

H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
F7 
H8 
H8 
F7 
H7 
H7 
F7 
H7 
F8 
F8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX DE L'HIPPODROME DE MONPAZIER - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 5 – 13 – 9 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 4 – 8 – 13 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LYNX DES RACQUES 
LUCKY AIMEF 
L'ARTISTE D'AVENIR 
LUCKY D'AVAL 
LATINUS AVIS 
LE BEAU FOXGLEN 
L'INDIEN DU VALVIC 
LUKABEL 
LAISSEZ PASSER 
LUIGI WALLIE 
LOUISIS DU LUPIN 
LOTUS DE BLAY 
LUIZANT 
LE LITTLE CORSE 

DECAUDIN X. 
AUDEBERT L. 
CRESPEL D. 
HENRY Lan. 
BAUDOUIN L. 
GAZENGEL C. 
GERAY P. 
MARTIN G. 
GERGOUIL Mat. 
CLOZIER F. 
TERRY C. 
MARTY F. 
LAIGRON AX. 
CRIADO M. 

DECAUDIN X. 
AUDEBERT E. 
CRESPEL D. 
HENRY Y. 
BAUDOUIN J.M. 
GAZENGEL C. 
BELUZE P. 
DUBREIL J. 
FOIN J. 
HANQUIER M. 
TERRY F. 
MARTY F. 
THIELENS X. 
BOUISSON S. 

Da (25) 9a Da 3a 2a 6a  
(25) Da 6a Da Da 4a  
(25) 2a 5a 2m 2m 4a  
(25) 6m 4m 4a 4a Da  
(25) 9a 4a 2a 1a 4a  
(25) 8a 0a 0a 7a 0a 9a  
(25) 1a 5a 5a 4a 7a 4a  
(25) 4a Da 3a 8a 6a 1a  
(25) 4a 9a 5a 7a 1a 3a  
(25) 6a 1a 3a 8a 4a 7a  
(25) 8a 1a 5a 5a Da 0a  
(25) 3a 2a 1a Da 3a 2a  
(25) 1a 3a Da Dm 2a  
(25) 9a 7m 9a 2a 6a 1a  

23 530 € 
24 725 € 
25 195 € 
26 440 € 
27 815 € 
27 960 € 
28 210 € 
28 435 € 
28 500 € 
29 030 € 
29 080 € 
29 185 € 
29 330 € 
29 515 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX ELEAZAR - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 3 – 4 – 18 – 5 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 15 – 4 – 1 – 18 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

JUSTE DU GERS 
JAGUAR DU LONDEL 
JAZZ PAT 
JEFF DE MONPAZ 
JET JET JET 
IN LOVE DE VALMIER 
IMPERATRICE HEDEN 
JULIE DU CLOS 
GRISBI DU PERSIL 
HAUTAIN 
HIMALAYA NARCY 
IF I TELL YOU 
HAPPY PACHA 
GUIGNOL DE CHARDET 
JOURNEE REVEE 
GATSBY WIC 
FORREST GUMP SET 
IVRIG VIKING 

GENCE F. 
BROSSARD N. R. 
CRIADO M. 
COLLETTE A. 
HENRY Lan. 
AUVRAY M. 
DREUX CH. 
DESMOTTES A. 
BORD T. 
MARTIN G. 
BROSSARD D. 
DUCOS TH. 
OUVRIE F. 
LAISIS D. 
GERAY P. 
DECAUDIN X. 
TERRY C. 
BAUDOUIN L. 

GENCE F. 
BROSSARD N.R. 
FOIN J. 
LALANDE L. 
HENRY Y. 
VIDAL Y. 
DREUX C. 
DESMOTTES A. 
GOETZ B. 
CHENU C. 
BROSSARD N.R. 
TERRY F. 
GOETZ B. 
GOETZ B. 
DUBOIS J.P. 
GOETZ B. 
TERRY F. 
BAUDOUIN J.M. 

(25) 4a 4a 0a 0a Da  
(25) 0a 3a 2a 0a 0a 0a  
(25) 2a 7a 8a 3a 3a  
(25) 5a 6a 6a 1a 2a 3a  
(25) 1a 1a 4a 0a 8a  
(25) 1m Da 7m 4m 4m  
(25) 0a 0a 2a 2a 4a  
(25) 6a Da Aa 2a 4a  
(25) 8a 0a 1a 9a 4a  
(25) 0a 9a 0a 0a 3a  
(25) 9m 8a 6a 0a 3m  
(25) 9a 1a 0a 5a 1a  
(25) 4a Da 5a 9a 0a 0a  
(25) Da 0a 8a 7a 6a  
(25) 5a 4a 5a 5a 6a  
(25) 11a 8a 1a 0a 7a  
(25) 6a 2a 3a Da 1a  
(25) 4m 8a 1a 2a Da  

104 030 € 
108 805 € 
110 995 € 
113 935 € 
116 530 € 
116 840 € 
118 010 € 
118 590 € 
199 390 € 
203 810 € 
211 365 € 
213 770 € 
213 910 € 
218 330 € 
218 380 € 
222 800 € 
227 460 € 
234 850 € 

F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H8 
F8 
F7 

H10 
M9 
F9 
H8 
H9 

H10 
F7 

H10 
H11 
H8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 PRIX DU TROPHY TOUR - PX PAUL ESSARTIAL - 13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 3 – 13 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 13 – 2 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LATINA PENEME 
LUCRECE 
LOLA DE CHENU 
LARA VRIE 
LISA DU VIGNAC 
LINE GASCOGNE 
LAIKA CARISAIE 
LOLITA DE MIELOUI 
LADY DU CORTA 
LOUISE D'ERPION 
LOLITA DE LORIOL 
LOVE QUEEN 
LIZENN D'ERQUY 

CRESPEL D. 
CRIADO M. 
FRECELLE CL. 
COLLETTE A. 
LAISIS D. 
LANGLOIS N. 
MARTY F. 
OUVRIE F. 
DAOUGABEL M. 
CLOZIER Eti. 
GONIN V. 
DUCOS TH. 
TERRY C. 

CRESPEL D. 
BARRE A. 
PELLEROT P. 
MARY C.A. 
LAISIS D. 
LANGLOIS N. 
MARTY F. 
OUVRIE F. 
BARRE A. 
CLOZIER E. 
GONIN N. 
TERRY F. 
TERRY F. 

(25) 9a Da 6a Da 0a  
(25) Da Da 1a Da Da  
(25) Da 2a 4a 1a Da  
(25) Da 4a 3a Dm Dm  
(25) Da Da 3a Da 1a  
(25) 4a Da 1a 3a 6a  
(25) 2a 1a 3a 5a 5a 6a  
9a (25) Dm 8a 0a Da 9a  
(25) 3a Da 1a 3m 3m 9a  
(25) Da 5a 4a 1a (24) 5a  
(25) 9a 5a 7a 8a 4a 3a  
(25) 1a Da 4a Dm 5a  
(25) 1a 0a 5a 7a 9a  

11 345 € 
20 395 € 
22 525 € 
24 000 € 
24 765 € 
24 870 € 
25 065 € 
25 585 € 
26 035 € 
26 395 € 
28 170 € 
28 770 € 
28 890 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


